
 Mistrzostwa Warszawy Młodzików 
  WARSZAWA, 09.06.2018 

 KOBIETY/WOMEN 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 

 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 37.61  PB    6 
 2 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 28.64      5 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A +1.6 M/S 11:28 

 1 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.95 6 
 2 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.13 5 
 3 PAŁASZCZUK Marcel 10.09.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.24 4 
 4 NIDZGORSKI Maciej 29.04.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.39 4 
 5 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.40 3 
 6 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.44 3 
 7 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.53 2 
 8 PODLACH Franciszek 18.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.59 2 
 9 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.92 1 

 FINAŁ B +1.0 M/S 11:31 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 12.27 
 2 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.30 1 
 3 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 13.05 
 4 MALEWICKI Bartek 29.09.2003 UKS Atos Woźnice WN 13.10 
 5 BOROWSKI Radosław 15.03.2004 MKS Pułtusk MZ 13.19 
 6 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 13.51 
 7 GROBELNY Hubert 14.09.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 13.57 1 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 10:44 

 1 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.16 q PB    
 2 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.35 q     
 3 NIDZGORSKI Maciej 29.04.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.44 q PB    
 4 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.56 qB     
 5 BACZEWSKI Dominik 21.12.2004 UKS Atos Woźnice WN 12.58 qB PB    
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.97 qB     
 7 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 13.36 qB     

 Bieg 2/ 3 +1.8 M/S 10:46 

 1 PAŁASZCZUK Marcel 10.09.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.29 q PB    
 2 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.42 q PB    
 3 PODLACH Franciszek 18.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.50 q     
 4 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.55 q     
 5 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 12.66 qB PB    
 6 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 13.25 qB PB    
 7 MOKRZAŃSKI Julian 25.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 13.63  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.5 M/S 10:51 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 12.55 q     
 2 BOROWSKI Radosław 15.03.2004 MKS Pułtusk MZ 13.27 qB     
 3 GROBELNY Hubert 14.09.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 13.53 qB     
 4 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.04      
 MALEWICKI Bartek 29.09.2003 UKS Atos Woźnice WN DNF      
 LINKA Mateusz 03.07.2004 MKS Pułtusk MZ DQ      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   12:55 

 1 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.52  PB    
 2 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 38.90  PB    
 3 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.07  PB    
 4 REDZIŃSKI Karol 19.07.2004 OKS Start Otwock MZ 41.91  PB    
 5 PĘKACKI Sebastian 06.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.92      
 6 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 43.48      
 7 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock MZ 44.82      

 Bieg 2/ 2   12:58 

 1 ZYGMUNCIAK Kacper 06.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 39.15      6 
 2 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 39.68      5 
 3 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 39.73      4 
 4 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 UKS Technik Radom MZ 41.55      
 5 OLEKSIAK Kacper 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 41.72      4 
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 43.99      
 7 CZARNECKI Wojciech 30.09.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 44.14      3 

 



600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   11:55 

 1 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:33.56 6 
 2 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:35.56 5 
 3 WOJCIECHOWSKI Sebastian 19.04.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:38.23 4 
 4 MRÓZ Kacper 20.01.2004 UKS Technik Radom MZ 1:38.44 
 5 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 UKS Technik Radom MZ 1:38.59 
 6 BARTOSZ Daniluk 20.09.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:41.03 4 
 7 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:43.73 3 
 8 DĄBROWSKI Michał 19.08.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 1:44.20 3 
 9 SMOLAREK Franciszek 01.01.2005 niestowarzyszony ... 1:56.77 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:08 

 1 HERNIK Kajetan 18.02.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:54.32 6 
 2 PAWĘZKA Maciej 17.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:03.12 5 
 3 DĄBROWSKI Konrad 12.04.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:03.38 4 
 4 OLIWKOWSKI Piotr 23.07.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 3:08.33 4 
 5 BAJORSKI ADAM 11.09.2004 RLTL ZTE Radom MZ 3:13.76 
 6 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 3:29.16 3 
 7 ŁEPKOWSKI Wojciech 13.05.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:32.21 3 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:07 

 1 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 6:33.20  PB    
 2 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 6:36.45      
 3 KOWALCZYK Dominik 31.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 6:39.45      
 4 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Kusy Warszawa MZ 7:11.59      

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.1 M/S 12:27 

 1 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.48  PB    
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.10  PB    6 
 3 VERKUYTEN Cas 17.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 29.87  PB    
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 32.43      

 Bieg 2/ 2 +1.2 M/S 12:30 

 1 ZYGMUNCIAK Kacper 06.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 29.12      5 
 2 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 31.19      4 
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 31.80      4 
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.08      3 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ +0.3 M/S 11:07 

 1 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.24 6 
 2 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 UKS Technik Radom MZ 20.79 
 3 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.21 5 
 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ DNS 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.1 M/S 10:20 

 1 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.36 q PB    6 
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 17.85 q     
 3 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 UKS Technik Radom MZ 19.05 q PB    
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.57 q     5 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 11.50  PB    
 2 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 11.48      
 3 ZAWADZKI Mateusz 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 10.23  PB    
 4 DOBRZYŃSKI Kordian 30.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.95      6 
 5 SOJMA Jan 21.04.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.14      5 
 6 MICHALSKI Mikołaj 05.09.2003 UKS MTE Milanówek MZ 7.76      
 7 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.44      4 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 10:30 

 1 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 48.00  PB    
 2 MAJ Jakub 30.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 43.03  PB    
 3 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 34.16  PB    6 
 4 OSIŃSKI Kacper 31.12.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 33.19      5 
 5 WĄSIK Kacper 16.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.58      4 
 6 SZUBA Krzysztof 15.01.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.13      4 
 7 MICHALSKI Mikołaj 05.09.2003 UKS MTE Milanówek MZ 16.69      

 

 

 



Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock MZ 37.25  PB    
 2 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 36.55  PB    
 3 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 34.39      
 4 DOBRZYŃSKI Kordian 30.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.70      6 
 5 ZAWADZKI Mateusz 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 29.77      
 6 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.30      5 
 7 WĄSIK Kacper 16.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.44      4 
 8 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.57      4 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 10:45 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 2.03 PB  
 2 ZAKRZEWSKI Damian 21.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1.60 
 3 VERKUYTEN Cas 17.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.55 =PB  
 4 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 1.55 PB  
 5 MROCZKOWSKI Mikołaj 13.02.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.55 PB  6 
 6 LINKA Mateusz 03.07.2004 MKS Pułtusk MZ 1.45 
 7 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 5 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 11:10 

 1 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.50 6 
 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 5.58      
 2 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.23      6 
 3 MALEWICKI Bartek 29.09.2003 UKS Atos Woźnice WN 5.12      
 4 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 5.08  PB    5 
 5 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.78      4 
 6 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 4.77      
 7 GROBELNY Hubert 14.09.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 4.71      4 
 8 KUCZBAJSKI Kacper 23.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 4.71      
 9 BOROWSKI Radosław 15.03.2004 MKS Pułtusk MZ 4.66      
 10 PODLACH Franciszek 18.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.57  PB    3 
 11 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.55      3 
 12 PIENIAK Jakub 06.04.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.53  PB    2 
 13 SZUBA Krzysztof 15.01.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.53      2 
 14 STASIEWSKI Bartosz 19.06.2004 MKS Polonia Warszawa 4.46      1 
 15 GĘGOTEK Piotr 02.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.19      1 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:29 

 1 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 49.28      6 
 781 Konrad DĄBROWSKI 12.04.2003 
 778 Kacper OSIŃSKI 31.12.2003 
 781 Mikołaj MROCZKOWSKI 13.02.2004 
 775 Marcel PAŁASZCZUK 10.09.2003 
 2 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.32      5 
 158 Kordian DOBRZYŃSKI 30.01.2003 
 156 Bartłomiej SZULC 16.07.2003 
 1 Kacper POŚNIK 16.09.2003 
 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ A -0.7 M/S 11:21 

 1 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.37 6 
 2 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.49 5 
 3 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.55 4 
 4 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.68 4 
 5 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa MZ 13.99 
 6 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.02 3 
 7 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.11 3 
 8 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 RK Athletics Warszawa MZ 14.13 2 

 FINAŁ B +3.0 M/S 11:25 

 1 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.44 
 2 GŁAŻEWSKA Klaudia 25.10.2005 OKLA Ostrołęka MZ 14.38 
 3 GRUNWALD Katarzyna 27.10.2004 UKS MTE Milanówek MZ 14.54 
 4 KORDEK Kamila 20.01.2005 UKS Atos Woźnice WN 14.62 
 5 KWIATKOWSKA Gabriela 07.01.2004 UKS MTE Milanówek MZ 14.93 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +0.3 M/S 10:26 

 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 13.15 q     
 2 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.38 q PB    



 3 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.38 q PB    
 4 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.50 q PB    
 5 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 13.52 q PB    
 6 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.53 q PB    
 7 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.66 q     
 8 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.93 qB     2 

 Bieg 2/ 6 +0.6 M/S 10:29 

 1 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.78 qB PB    
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 RK Athletics Warszawa MZ 13.82 qB PB    
 3 GRZESZEK Elwira 13.05.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.95 qB PB    1 
 4 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.05 qB     1 
 5 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.05 qB PB    
 6 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.38  SB    
 7 ZBICZYŃSKA Kornelia 14.01.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.46  PB    
 8 CIESZEWSKA Aleksandra 18.03.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.56  PB    

 Bieg 3/ 6 +1.4 M/S 10:31 

 1 MAJEWSKA Anna 18.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.62  PB    
 2 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.65  PB    
 3 GŁAŻEWSKA Klaudia 25.10.2005 OKLA Ostrołęka MZ 14.68  PB    
 4 KORDEK Kamila 20.01.2005 UKS Atos Woźnice WN 14.74  PB    
 5 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.79      
 6 KOCHMAN Oliwia 05.02.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.25  PB    
 7 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 15.28  PB    
 8 BAYER Gabriela 20.02.2004 UKS MTE Milanówek MZ 15.40  PB    

 Bieg 4/ 6 -1.0 M/S 10:34 

 1 KLUCZYŃSKA Zuzanna 03.08.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 14.28      
 2 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.35      
 3 KORZENIOWSKA Rozalia 29.06.2004 RK Athletics Warszawa MZ 14.74      
 4 KHOLODOVA Alina 05.11.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.13      
 5 CIORGA Karolina 21.02.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.23      
 6 ZALEWSKIA Klaudia 25.05.2004 OKS Skra Warszawa MZ 15.34      
 7 MALCZEWSKA Olga 01.01.2003 niestowarzyszona ... 15.51      

 Bieg 5/ 6 +1.5 M/S 10:36 

 1 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.57 q     
 2 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa MZ 13.78 qB     
 3 SOŁTYS Natalia 18.06.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 14.21      1 
 4 RUSZKIEWICZ Klaudia 15.02.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.29      
 5 GRUNWALD Katarzyna 27.10.2004 UKS MTE Milanówek MZ 14.58      
 6 MACKIEWICZ Sandra 25.05.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.07      
 7 KWIECIŃSKA Angelika 05.04.2004 KS Warszawianka W-wa MZ 15.84      

 Bieg 6/ 6 -0.7 M/S 10:39 

 1 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 14.01 qB     1 
 2 JAKUBIAK Julia 01.01.2005 UKS Falenica Warszawa MZ 14.38      
 3 PIETRASZEWSKA Honorata 15.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 14.45      
 4 BEDNARCZYK Gabriela 29.09.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 14.66      
 5 KWIATKOWSKA Gabriela 07.01.2004 UKS MTE Milanówek MZ 14.98      
 6 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 15.23      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   12:42 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 42.64  PB    6 
 2 NOWAK Natalia 06.09.2004 UKS Technik Radom MZ 42.84  PB    
 3 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 43.49  PB    5 
 4 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 43.85  SB    
 5 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.92  PB    
 6 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 44.64  PB    4 
 7 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 45.01      
 8 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.61      2 

 Bieg 2/ 5   12:44 

 1 WAWRZYNOWICZ Julia 22.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 43.86  PB    
 2 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.06      4 
 3 WIERZBA Ewelina 29.03.2004 OKS Start Otwock MZ 45.34  PB    
 4 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.37      3 
 5 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 45.45  PB    3 
 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.90  PB    2 
 7 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 46.91  PB    
 8 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.56  PB    

 Bieg 3/ 5   12:47 

 1 KOWALCZYK-SKAP Jagoda 20.10.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 46.92  PB    1 
 2 GRZESZEK Elwira 13.05.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 47.95      1 
 3 PAWŁOWICZ Natalia 03.11.2004 UKS Otrębusy MZ 48.43      
 4 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 49.44  PB    
 5 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 53.67      
 6 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 54.97      

  



Bieg 4/ 5 12:49 

 1 SZEWCZYK Sylwia 30.07.2003 OKS Skra Warszawa MZ 48.43      1 
 2 ZIENDARA Antonina 25.01.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 48.83      
 3 ŁUKAWSKA Weronika 06.03.2005 OKS Skra Warszawa MZ 49.25      
 4 MŁOTKOWSKA Emilia 04.07.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 49.94      
 5 WALCZAK Julia 06.10.2006 UKS Technik Radom MZ 50.53      
 6 GRYZIO Hana 28.05.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 50.93      

 Bieg 5/ 5   12:52 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 46.13      
 2 KRUŻEWSKA Nina 01.01.2005 niestowarzyszona ... 47.11      
 3 KORZENIOWSKA Rozalia 29.06.2004 RK Athletics Warszawa MZ 47.93      1 
 4 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 49.50      
 5 OKRZESIK Aneta 13.07.2004 OLA Mazowieckie - Radom MZ 50.63      
 6 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 51.16      
 7 GĄSIOREK Wiktoria 05.05.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 51.24      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   11:40 

 1 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:44.04  PB    6 
 2 KALISIAK Helena 30.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:44.97      5 
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:46.39  PB    
 4 ŻYCZYŃSKA Natalia 04.10.2005 UKS SP 321 Warszawa Bemowo MZ 1:46.52  PB    
 5 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:48.66  PB    4 
 6 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:50.11      4 
 7 DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:50.25      3 
 8 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:53.26  PB    
 9 BIAŁEK Gabriela 12.12.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 1:55.87      3 
 10 DRZEWIECKA Barbara 02.03.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:57.63  PB    2 
 11 PAPIS Maja 04.02.2004 OKS Start Otwock MZ 1:57.88      

 Bieg 2/ 2   11:49 

 1 GÓRKA Weronika 10.12.2002 RLTL ZTE Radom MZ 1:47.01      
 2 SIMCZUK Julia 15.02.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:52.61      2 
 3 ANDRZEJCZYK Marcelina 19.06.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:57.31      1 
 4 TOMCZYK Aleksandra 02.12.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:58.02      1 
 5 ZIMOCHOCKA Alicja 29.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:59.54      
 6 BRANDYS Katarzyna 17.12.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:04.30      1 
 7 BAGIŃSKA Maja 01.01.2004 niestowarzyszona ... 2:06.36      
 8 JASTRZĘBSKA Amelia 08.07.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:10.74      1 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   11:59 

 1 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:10.98 6 
 2 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:12.74 5 
 3 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa MZ 3:15.04 4 
 4 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 3:17.28 
 5 TYNDZIK Eleonora 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:28.22 4 
 6 TYNDZIK Maria 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:30.75 3 
 7 MRÓZ Klaudia 30.07.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 3:42.88 3 
 8 GIERGIELA Julia 30.07.2004 UKS Kresy Otwock MZ 3:51.39 
 9 WÓJCIK Agata 07.11.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:51.46 2 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +1.6 M/S 11:00 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.18  PB    6 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.62      5 
 3 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 12.72  PB    
 4 SENDEREK Patrycja 20.03.2003 UKS Technik Radom MZ 14.65      
 5 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 14.68  PB    
 6 KWIETNIEWSKA Aleksandra 14.05.2005 OLA Mazowieckie - Radom MZ 15.01      
 7 STASIEWSKI Bartosz 19.06.2004 RLTL ZTE Radom MZ 16.20      
 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ DNF      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -0.9 M/S 12:23 

 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 32.32 6 
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.50 5 
 3 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 33.23 
 4 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 36.90 
 5 KAMIŃSKA Marcjanna 12.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 38.03 
 6 GIERGIELA Julia 30.07.2004 UKS Kresy Otwock MZ 41.32 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 10:12 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.40      6 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.05      5 
 3 SENDEREK Patrycja 20.03.2003 UKS Technik Radom MZ 14.55  PB    
 4 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.80      
 5 KWIETNIEWSKA Aleksandra 14.05.2005 OLA Mazowieckie - Radom MZ 14.95      



 6 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 15.84      
 7 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 15.95      
 8 STASIEWSKI Bartosz 19.06.2004 RLTL ZTE Radom MZ 15.98      
 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ DNF      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 10:30 

 1 CHMIELEWSKA Aleksandra 12.07.2003 MKS Pułtusk MZ 10.63      
 2 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock MZ 10.59      
 3 GOŁĄBEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom MZ 8.86      
 4 NURCZYK Gabriela 04.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.78  PB    6 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.64  PB    5 
 6 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 8.59      4 
 7 GRUNWALD Katarzyna 27.10.2004 UKS MTE Milanówek MZ 7.60      
 8 POGONOWSKA Julia 28.06.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.74      4 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 11:30 

 1 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 34.31 6 
 2 KLUCZYŃSKA Zuzanna 03.08.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 24.04 5 
 3 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 21.36 PB  4 
 4 NURCZYK Gabriela 04.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.21 PB  4 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 33.39 PB  
 2 CHMIELEWSKA Aleksandra 12.07.2003 MKS Pułtusk MZ 31.52 
 3 LUDWIKOWSKA Roksana 25.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 26.42 6 
 4 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 24.70 
 5 LIWIŃSKA Patrycja 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ 20.79 
 6 PŁOCHOCKA Natalia 16.01.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 19.21 5 
 7 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.75 4 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 11:35 

 1 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.60  =PB    6 
 2 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.50      
 3 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1.40      4 
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 RK Athletics Warszawa MZ 1.40      5 
 5 LIWIŃSKA Patrycja 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ 1.35  =SB    
 6 PŁOCHOCKA Natalia 16.01.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.30      4 
 7 KWIATKOWSKA Gabriela 07.01.2004 UKS MTE Milanówek MZ 1.25      
 8 BAYER Gabriela 20.02.2004 UKS MTE Milanówek MZ 1.15      

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 11:10 

 1 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80      6 
 2 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.70  PB    5 
 3 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.70  =PB    4 
 4 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40  =PB    
 5 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.00      
 5 KACZYŃSKA Pola 13.02.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.00      4 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:05 

 1 GŁOWACKA Zuzanna 19.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 4.82  PB    6 
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.79      5 
 3 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.60  PB    4 
 4 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa MZ 4.58      
 5 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 4.57      4 
 6 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.56  PB    3 
 7 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.56  SB    3 
 8 LISIECKA Amelia 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 4.32      
 9 SOŁTYS Natalia 18.06.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4.23      2 
 10 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 4.18      
 11 WAWRZYNOWICZ Julia 22.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 4.13      
 12 ŁACH Wiktoria 15.06.2004 MKS Pułtusk MZ 4.11      
 13 CIORGA Karolina 21.02.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 3.94      2 
 14 ZALEWSKIA Klaudia 25.05.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.93      1 
 15 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 3.88      
 16 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 3.87      
 17 LEWANDOWSKA Karolina 08.12.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.68      1 
 18 KWIECIŃSKA Angelika 05.04.2004 KS Warszawianka W-wa MZ 3.60      1 
 19 ROSIŃSKA Malina 15.02.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2.73      1 

 

 

 

 



4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:22 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.42      6 
 33 Helena KALISIAK 30.06.2003 
 805 Weronika RYMARZ 28.03.2003 
 812 Natalia MULARZUK 24.03.2003 
 821 Helena CISZEWSKA 25.09.2003 
 2 OKS Skra Warszawa MZ 52.70      5 
 2 Ewa WIŚNIEWSKA 11.05.2003 
 722 Zofia LANDOWSKA 03.03.2003 
 736 Zuzanna GŁOWACKA 19.01.2004 
 730 Maja GRUNAS 19.08.2004 
 3 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 54.13      4 
 776 Aleksandra CIESZEWSKA 18.03.2003 
 772 Barbara DRZEWIECKA 02.03.2003 
 772 Zofia WYDRZYŃSKA 05.03.2003 
 780 Klaudia RUSZKIEWICZ 15.02.2003 
 4 MKS Pułtusk MZ 56.52      
 13 Magdalena DĄBKOWSKA 08.01.2004 
 170 Natalia GOS 19.01.2004 
 166 Gabriela ŁYSIK 21.11.2004 
 19 Wiktoria ŁACH 15.06.2004 
 5 KS Warszawianka W-wa MZ 56.61      3 
 901 Alina KHOLODOVA 05.11.2003 
 922 Roksana LUDWIKOWSKA 25.04.2003 
 930 Zuzanna KLUCZYŃSKA 03.08.2003 
 919 Natalia PŁOCHOCKA 16.01.2003 

 Bieg 2/ 2   13:25 

 1 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 53.95      4 
 820 Maja DIMITROW 02.12.2004 
 871 Weronika RADASZKIEWICZ 09.04.2003 
 862 Daria KOŚCIANEK 28.03.2003 
 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 17.12.2003 
 2 13.08.1989 OKLA Ostrołęka MZ 57.12      
 Wiktoria SZCZEŚNIAK 03.03.2004 
 53 Kornelia SZYMCZYK 08.08.2004 
 69 Paulina WIEPRZOWSKA 27.02.2004 
 63 Kornelia ZBICZYŃSKA 14.01.2004 
 3 UKS MTE Milanówek MZ 58.26      
 227 Gabriela BAYER 20.02.2004 
 221 Katarzyna GRUNWALD 27.10.2004 
 320 Gabriela KWIATKOWSKA 07.01.2004 
 223 Marcjanna KAMIŃSKA 12.04.2003 
 4 KS Warszawianka W-wa II 59.03      3 
 925 Sandra MACKIEWICZ 25.05.2003 
 929 Klaudia MRÓZ 30.07.2003 
 900 Angelika KWIECIŃSKA 05.04.2004 
 901 Karolina CIORGA 21.02.2003 
 UKS Otrębusy MZ DQ      
 12 Maja KUBIAK 15.02.2003 
 5 Justyna PANASIUK 27.05.2003 
 23 Natalia PAWŁOWICZ 03.11.2004 
 27 Alicja TAJCHMAN 12.12.2004 


